

Årsredovisning
för
Mats Persson Energi AB
556371-6397

Räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-04.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mats Persson, Styrelseledamot
2025-07-04

Styrelsen för Mats Persson Energi AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva konsulterande verksamhet inom VVS, inomhusklimat samt äga och förvalta fast och lös egendom, företrädesvis värdepapper.

Allmänt om verksamheten

Företaget har sitt säte i Nacka.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	0	78	877	1 027
Resultat efter finansiella poster	-8	130	659	759
Soliditet (%)	99	99	97	94

Ingen verksamhet bedrivs längre i företaget från 1/1 2024 varför omsättningen minskat i jämförelse med föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	5 268 536	213 952	5 602 488
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-204 000		-204 000
Balanseras i ny räkning			213 952	-213 952	0
Årets resultat				-8 208	-8 208
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	5 278 488	-8 208	5 390 280

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 278 488
årets förlust	-8 208
	5 270 280
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	210 000
i ny räkning överföres	5 060 280
	5 270 280

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Ovanstående förslag är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen, då bolaget efter värdeöverföringen har ett fritt eget kapital som klart överstiger det bundna. Bolaget har god likviditet och det finns inga behov av väsentliga investeringar.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-05-01	2023-05-01
	1	-2025-04-30	-2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		0	78 036
Övriga rörelseintäkter		0	80 646
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	158 682
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-12 180	-156 373
Personalkostnader	2	0	-12 080
Summa rörelsekostnader		-12 180	-168 453
Rörelseresultat		-12 180	-9 771
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-328	-4
Resultat från övriga värdepapper och fordringar		0	130 803
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 300	9 045
Summa finansiella poster		3 972	139 844
Resultat efter finansiella poster		-8 208	130 073
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	111 000
Summa bokslutsdispositioner		0	111 000
Resultat före skatt		-8 208	241 073
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-27 121
Årets resultat		-8 208	213 952

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	0	0
Andra långfristiga fordringar	5	4 974 366	4 974 366
Summa finansiella anläggningstillgångar		4 974 366	4 974 366
Summa anläggningstillgångar		4 974 366	4 974 366
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		19 804	43 326
Summa kortfristiga fordringar		19 804	43 326
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		608 034	801 154
Summa kassa och bank		608 034	801 154
Summa omsättningstillgångar		627 838	844 480
SUMMA TILLGÅNGAR		5 602 204	5 818 846

Balansräkning

Not
1

2025-04-30

2024-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

5 278 488

5 268 536

Årets resultat

-8 208

213 952

Summa fritt eget kapital

5 270 280

5 482 488

Summa eget kapital

5 390 280

5 602 488

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

210 000

210 000

Summa obeskattade reserver

210 000

210 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 925

6 358

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

-1

0

Summa kortfristiga skulder

1 924

6 358

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 602 204

5 818 846

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	0	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	0	238 206
Försäljningar/utrangeringar	0	-238 206
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	0	4 862 244
Försäljningar	0	-4 862 244
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	4 974 366	0
Tillkommande fordringar	0	4 974 366
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 974 366	4 974 366
Utgående redovisat värde	4 974 366	4 974 366

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget kommer att läggas vilande och ingen verksamhet är tänkt att bedrivas framledes.

Not 7 Ställda säkerheter

	2025-04-30	2024-04-30
Företagsinteckning	80 000	80 000
	80 000	80 000

Nacka 2025-07-03

Mats Persson
Mats Persson